

Årsredovisning
för
Hallands Ideal Måleri AB
559160-8590

Räkenskapsåret
2024-01-01 - 2024-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-22.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Fidan Hyseni, Styrelseledamot
2025-02-25

Styrelsen för Hallands Ideal Måleri AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2024-01-01 - 2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall tillhandahålla tjänster inom måleri till företag och privatpersoner och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Halmstad.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	2 043	4 053	3 019	2 635
Resultat efter finansiella poster	-88	997	634	796
Soliditet (%)	71	77	69	75

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets omsättning har minskat med mer än 30% på grund av minskad efterfrågan på bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	415 848	786 934	1 252 782
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		786 934	-786 934	0
Utdelning enligt extra stämma		-600 000		-600 000
Årets resultat			-87 661	-87 661
Belopp vid årets utgång	50 000	602 782	-87 661	565 121

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	602 782
årets förlust	-87 661
	515 121
disponeras så att	
i ny räkning överföres	515 121
	515 121

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 043 138	4 052 669
Övriga rörelseintäkter		235 374	592
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 278 512	4 053 261
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-222 794	-798 640
Övriga externa kostnader		-316 580	-410 109
Personalkostnader	2	-1 732 703	-1 712 344
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-71 819	-118 667
Summa rörelsekostnader		-2 343 896	-3 039 760
Rörelseresultat		-65 384	1 013 501
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-53	8
Räntekostnader och liknande resultatposter		-22 224	-16 376
Summa finansiella poster		-22 277	-16 368
Resultat efter finansiella poster		-87 661	997 133
Resultat före skatt		-87 661	997 133
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-210 199
Årets resultat		-87 661	786 934

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

134 799

366 333

Summa materiella anläggningstillgångar

134 799

366 333

Summa anläggningstillgångar

134 799

366 333

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

291 630

175 957

Övriga fordringar

175 058

-25 078

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

96 000

0

Summa kortfristiga fordringar

562 688

150 879

Kassa och bank

Kassa och bank

98 405

1 112 263

Summa kassa och bank

98 405

1 112 263

Summa omsättningstillgångar

661 093

1 263 142

SUMMA TILLGÅNGAR

795 892

1 629 475

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

602 782

415 848

Årets resultat

-87 661

786 934

Summa fritt eget kapital

515 121

1 202 782

Summa eget kapital

565 121

1 252 782

Långfristiga skulder

Övriga skulder

0

122 705

Summa långfristiga skulder

0

122 705

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

35 319

67 200

Leverantörsskulder

29 618

7 567

Övriga skulder

58 129

179 221

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

107 705

0

Summa kortfristiga skulder

230 771

253 988

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

795 892

1 629 475

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 ÅR.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Medelantalet anställda	3	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	644 795	644 795
Försäljningar/utrangeringar	-259 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	385 795	644 795
Ingående avskrivningar	-278 462	-159 795
Försäljningar/utrangeringar	99 285	
Årets avskrivningar	-71 819	-118 667
Utgående ackumulerade avskrivningar	-250 996	-278 462
Utgående redovisat värde	134 799	366 333

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Fidan Hyseni
Fidan Hyseni
Styrelseledamot
2025-02-22